
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

2 

28 

27 

64 

24 

6 

14 

7 

25 

1 

19 

18 

17 

82 

5 

Name 

Tom ADAMSON 
Tanel RAUDSEPP 
Kaarel KUTSAR 
Martin VATTER 
Toomas LÕHMUS 
Riho LOIT 
Kristjan KUTSAR 
Ingmar SÄDE 
Raimo LILLEORG 
Ain PÄHKEL 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Robin ALLIK 
Danel RAUGMÄE 
Toivo UUSNA 
Jüri REINUMÄGI 

Car 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Renault Clio 

Mitsubishi Colt 

Seat Ibiza 

Nissan Sunny 

Honda Civic 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

R1. Total Tm 

3:38.337 
3:35.217 
3:36.062 
3:38.199 
3:41.242 
3:45.361 
3:40.763 
3:39.198 
3:41.515 
3:42.341 
3:42.243 
3:43.484 
3:46.755 
3:46.703 
3:44.079 

R1.  

4 
1 
2 
3 
7 

13 
6 
5 
8 

10 
9 

11 
15 
14 
12 

R2. Total Tm 

3:41.295 
3:43.491 
3:41.733 
3:45.374 
3:50.637 
3:48.308 
3:47.789 
3:52.588 
3:48.484 
3:52.626 
3:51.543 
3:51.094 
3:52.154 
4:07.220 
3:53.368 

R2.  

1 
3 
2 
4 
8 
6 
5 

12 
7 

13 
10 
9 

11 
15 
14 

R3. Total Tm 

3:45.021 
3:46.584 
3:55.824 
3:49.339 
3:50.621 
3:50.721 
3:52.590 
3:53.704 

3:52.058 
3:54.633 
3:56.681 
3:57.266 
3:57.214 

R3.  

1 
2 

10 
3 
4 
5 
7 
8 

90 
6 
9 

11 
13 
12 
90 

Total points 

2 
3 
4 
6 

11 
11 
11 
13 
15 
16 
18 
20 
24 
26 
26 

Printed: 29/01/2022 15:50:48 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

Esivedu - Kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Naised 
1 
2 

No. 

28 

27 

64 

2 

7 

14 

24 

25 

19 

1 

18 

5 

6 

82 

17 

50 

328 

Name 

Tanel RAUDSEPP 
Kaarel KUTSAR 
Martin VATTER 
Tom ADAMSON 
Ingmar SÄDE 
Kristjan KUTSAR 
Toomas LÕHMUS 
Raimo LILLEORG 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Ain PÄHKEL 
Robin ALLIK 
Jüri REINUMÄGI 
Riho LOIT 
Toivo UUSNA 
Danel RAUGMÄE 

Kärolin SOOLEPP 
Sarah LEE 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 

Total Tm 

3:35.217 
3:36.062 
3:38.199 
3:38.337 
3:39.198 
3:40.763 
3:41.242 
3:41.515 
3:42.243 
3:42.341 
3:43.484 
3:44.079 
3:45.361 
3:46.703 
3:46.755 

3:37.871 
4:20.205 

Diff 

0.845 

2.982 

3.120 

3.981 

5.546 

6.025 

6.298 

7.026 

7.124 

8.267 

8.862 

10.144 

11.486 

11.538 

42.334 

Gap 

0.845 

2.137 

0.138 

0.861 

1.565 

0.479 

0.273 

0.728 

0.098 

1.143 

0.595 

1.282 

1.342 

0.052 

42.334 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
2 

Last Tm 

1:11.465 
1:12.391 
1:12.296 
1:12.692 
1:11.375 
1:14.184 
1:14.492 
1:13.486 
1:14.402 
1:14.301 
1:14.865 
1:15.151 
1:13.904 
1:15.666 
1:15.333 

1:13.036 
1:28.008 

2nd Last Tm 

1:11.486 
1:12.031 
1:12.757 
1:12.244 
1:13.584 
1:12.434 
1:13.599 
1:14.619 
1:13.689 
1:14.413 
1:13.888 
1:14.696 
1:15.351 
1:16.059 
1:14.896 

1:11.607 
1:26.289 

3rd Last Tm 

1:12.266 
1:11.640 
1:13.146 
1:13.401 
1:14.239 
1:14.145 
1:13.151 
1:13.410 
1:14.152 
1:13.627 
1:14.731 
1:14.232 
1:16.106 
1:14.978 
1:16.526 

1:13.228 
1:25.908 

Car 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Renault Clio 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Nissan Sunny 

Seat Ibiza 

Honda Civic 

Ford Focus 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Mitsubishi Colt 

BMW E46 

Entrant 

Allik Racing 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

Reinup Motorsport 

Allik Racing 

Kutsar Racing 

Toomas Lõhmus 

Raimo Lilleorg 

Jürgen Järveküla 

Ain Pähkel 

Allik Racing 

Jüri Reinumägi 

Reinsalu Sport 

Tikkri Motorsport 

Danel Raugmäe 

Tikkri Motorsport 

Alert Racing 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:50:58 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 11:00 

Page 1/4 



Pos 

Not classified 
DNF 

Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tagavedu S 
1 
2 
3 
4 

Not classified 

No. 

3 

10 

21 

20 

23 

117 

29 

8 

26 

45 

777 

43 

52 

Name 

Sandra TÕNISSON 

Kaarel KUTSAR 
Ruudi REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 
Albert Ako KOKK 
Bairon KUUSIK 
Hannes-Andrek KIVI 
Kaspar ALLIK 
Mihkel ALTSAAR 

Kristen PRIILINN 
Rene KLESMENT 
Kristjan PRIILINN 
August PAJU 

Laps 

1 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

Total Tm 

1:22.641 

3:36.397 
3:38.581 
3:41.224 
3:47.888 
3:51.501 
3:53.562 
4:01.495 
4:04.219 

3:48.032 
3:48.922 
3:51.975 
3:54.184 

Diff 

DNF 

2.184 

4.827 

11.491 

15.104 

17.165 

25.098 

27.822 

0.890 

3.943 

6.152 

Gap 

2.184 

2.643 

6.664 

3.613 

2.061 

7.933 

2.724 

0.890 

3.053 

2.209 

Points 

80 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 

Last Tm 

RETIRED 

1:12.351 
1:13.320 
1:13.271 
1:15.156 
1:17.227 
1:16.810 
1:20.646 
1:21.805 

1:16.426 
1:16.326 
1:17.659 
1:17.872 

2nd Last Tm 

1:11.645 
1:12.304 
1:14.278 
1:15.845 
1:16.567 
1:18.046 
1:20.348 
1:21.123 

1:15.810 
1:15.954 
1:17.645 
1:18.284 

3rd Last Tm 

1:12.401 
1:12.957 
1:13.675 
1:16.887 
1:17.707 
1:18.706 
1:20.501 
1:21.291 

1:15.796 
1:16.642 
1:16.671 
1:18.028 

Car 

Audi A3 

Ford Fiesta 

Ford Puma 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Ford Sierra 

Lada 2101 

BMW E36 

Lada 2101 

BMW 320 

Entrant 

Sandra Tõnisson 

Kutsar Racing 

Ruudi Reinumägi 

Tikkri Motorsport 

Murakas Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Mihkel Altsaar 

KTP Rally 

Alert Racing 

KTP Rally 

August Paju 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:50:58 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 11:00 

Page 2/4 



Pos 

DNF 

Tagavedu V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tulevik 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 

4WD 

No. 

311 

46 

41 

13 

40 

44 

77 

80 

32 

11 

9 

12 

128 

Name 

Magnus KALLIKORM 

Rainer UMBLEJA 
Eke NURM 
Marko LAANESAAR 
Mihkel VÕSA 
Raul KOMP 
Alvar KUUSIK 

Ruudi REINUMÄGI 
Albert Ako KOKK 
Bairon KUUSIK 
Hannes-Andrek KIVI 
Kaspar ALLIK 

Saimon RAUDSEPP 

Laps 

1 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 

1 

Total Tm 

9:13.594 

3:41.299 
3:48.828 
3:49.475 
3:51.355 
3:51.835 
3:56.780 

3:37.870 
3:53.349 
3:53.504 
3:55.744 
3:59.491 

6:43.840 

Diff 

DNF 

7.529 

8.176 

10.056 

10.536 

15.481 

15.479 

15.634 

17.874 

21.621 

DNF 

Gap 

7.529 

0.647 

1.880 

0.480 

4.945 

15.479 

0.155 

2.240 

3.747 

Points 

80 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 

80 

Last Tm 

RETIRED 

1:13.627 
1:15.137 
1:16.042 
1:18.247 
1:17.970 
1:18.196 

1:12.018 
1:16.817 
1:18.075 
1:17.947 
1:19.388 

RETIRED 

2nd Last Tm 

1:13.038 
1:15.639 
1:16.798 
1:17.283 
1:17.044 
1:22.360 

1:12.118 
1:17.009 
1:17.348 
1:17.638 
1:19.145 

3rd Last Tm 

1:14.634 
1:18.052 
1:16.635 
1:15.825 
1:16.821 
1:16.224 

1:13.734 
1:19.523 
1:18.081 
1:20.159 
1:20.958 

Car 

BMW E46 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

BMW E36 

BMW 318 

Lada 2101 

BMW 318 

Ford Puma 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Entrant 

Alert Racing 

Roosu Spordiklubi 

Eke Nurm 

Turbokilpkonn Racing 

Mihkel Võsa 

Raul Komp 

Alvar Kuusik 

Ruudi Reinumägi 

Murakas Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Allik Racing 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:50:58 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 11:00 

Page 3/4 



Pos 

1 
2 
3 
4 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 

No. 

90 

95 

30 

31 

98 

93 

91 

33 

Name 

Lembit NÕLVAK 
Nils-Hendrik NÕLVAK 
Maiko TAMM 
Martin RIST 

Kristo SAAR 
Kaarel KUTSAR 
Kristjan KUTSAR 
Ain ALLAS 

Laps 

3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

Total Tm 

3:22.607 
3:28.699 
3:29.008 
3:57.058 

3:21.319 
3:33.260 
3:33.682 
3:35.724 

Diff 

6.092 

6.401 

34.451 

11.941 

12.363 

14.405 

Gap 

6.092 

0.309 

28.050 

11.941 

0.422 

2.042 

Points 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 

Last Tm 

1:06.730 
1:09.634 
1:09.565 
1:18.760 

1:07.374 
1:10.412 
1:12.019 
1:11.437 

2nd Last Tm 

1:08.096 
1:08.934 
1:09.546 
1:18.129 

1:06.995 
1:10.877 
1:10.278 
1:11.864 

3rd Last Tm 

1:07.781 
1:10.131 
1:09.897 
1:20.169 

1:06.950 
1:11.971 
1:11.385 
1:12.423 

Car 

Audi S1 

Toyota Yaris GR 

Volkswagen Passat 

Audi A3 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Entrant 

BTR Racing 

BTR Racing 

TT Motors 

Martin Rist 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Ain Allas 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:50:58 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

1. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 11:00 

Page 4/4 



Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Naised 
1 
2 

No. 

2 

27 

28 

64 

14 

6 

25 

24 

18 

19 

17 

7 

1 

5 

82 

50 

328 

Name 

Tom ADAMSON 
Kaarel KUTSAR 
Tanel RAUDSEPP 
Martin VATTER 
Kristjan KUTSAR 
Riho LOIT 
Raimo LILLEORG 
Toomas LÕHMUS 
Robin ALLIK 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Danel RAUGMÄE 
Ingmar SÄDE 
Ain PÄHKEL 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 

Kärolin SOOLEPP 
Sarah LEE 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 

Total Tm 

3:41.295 
3:41.733 
3:43.491 
3:45.374 
3:47.789 
3:48.308 
3:48.484 
3:50.637 
3:51.094 
3:51.543 
3:52.154 
3:52.588 
3:52.626 
3:53.368 
4:07.220 

3:50.975 
4:19.717 

Diff 

0.438 

2.196 

4.079 

6.494 

7.013 

7.189 

9.342 

9.799 

10.248 

10.859 

11.293 

11.331 

12.073 

25.925 

28.742 

Gap 

0.438 

1.758 

1.883 

2.415 

0.519 

0.176 

2.153 

0.457 

0.449 

0.611 

0.434 

0.038 

0.742 

13.852 

28.742 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
2 

Last Tm 

1:13.476 
1:13.955 
1:14.592 
1:14.740 
1:16.076 
1:15.116 
1:16.627 
1:17.726 
1:16.633 
1:16.066 
1:16.835 
1:17.876 
1:18.154 
1:18.099 
1:18.387 

1:16.842 
1:29.219 

2nd Last Tm 

1:13.932 
1:14.383 
1:13.718 
1:14.667 
1:16.427 
1:16.222 
1:15.767 
1:16.690 
1:16.852 
1:17.810 
1:16.699 
1:17.333 
1:17.606 
1:16.811 
1:17.920 

1:17.794 
1:24.962 

3rd Last Tm 

1:13.887 
1:13.395 
1:15.181 
1:15.967 
1:15.286 
1:16.970 
1:16.090 
1:16.221 
1:17.609 
1:17.667 
1:18.620 
1:17.379 
1:16.866 
1:18.458 
1:30.913 

1:16.339 
1:25.536 

Car 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Honda Civic 

Nissan Sunny 

Renault Clio 

Renault Clio 

Seat Ibiza 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Mitsubishi Colt 

BMW E46 

Entrant 

Reinup Motorsport 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Reinsalu Sport 

Raimo Lilleorg 

Toomas Lõhmus 

Allik Racing 

Jürgen Järveküla 

Danel Raugmäe 

Allik Racing 

Ain Pähkel 

Jüri Reinumägi 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Alert Racing 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:04 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 13:10 

Page 1/4 



Pos 

3 

Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 

Tagavedu S 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

3 

21 

10 

23 

20 

29 

117 

8 

26 

45 

777 

43 

52 

311 

Name 

Sandra TÕNISSON 

Ruudi REINUMÄGI 
Kaarel KUTSAR 
Albert Ako KOKK 
Toivo UUSNA 
Hannes-Andrek KIVI 
Bairon KUUSIK 
Kaspar ALLIK 

Mihkel ALTSAAR 

Kristen PRIILINN 
Rene KLESMENT 
Kristjan PRIILINN 
August PAJU 
Magnus KALLIKORM 

Laps 

3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 

3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

4:33.914 

3:51.502 
3:52.885 
3:54.986 
3:57.206 
4:01.092 
4:01.414 
4:10.460 

5:57.234 

3:53.699 
3:56.540 
3:58.661 
3:59.675 
4:00.318 

Diff 

42.939 

1.383 

3.484 

5.704 

9.590 

9.912 

18.958 

DNF 

2.841 

4.962 

5.976 

6.619 

Gap 

14.197 

1.383 

2.101 

2.220 

3.886 

0.322 

9.046 

2.841 

2.121 

1.014 

0.643 

Points 

3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

80 

1 
2 
3 
4 
5 

Last Tm 

1:30.864 

1:17.568 
1:21.870 
1:18.682 
1:19.248 
1:20.033 
1:19.663 
1:23.865 

RETIRED 

1:18.346 
1:18.817 
1:20.121 
1:20.468 
1:20.428 

2nd Last Tm 

1:31.830 

1:16.798 
1:15.433 
1:17.609 
1:18.718 
1:20.058 
1:20.133 
1:22.327 

1:17.642 
1:18.902 
1:19.841 
1:19.694 
1:19.554 

3rd Last Tm 

1:31.220 

1:17.136 
1:15.582 
1:18.695 
1:19.240 
1:21.001 
1:21.618 
1:24.268 

1:17.711 
1:18.821 
1:18.699 
1:19.513 
1:20.336 

Car 

Audi A3 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Ford Sierra 

Lada 2101 

BMW E36 

Lada 2101 

BMW 320 

BMW E46 

Entrant 

Sandra Tõnisson 

Ruudi Reinumägi 

Kutsar Racing 

Murakas Racing 

Tikkri Motorsport 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Mihkel Altsaar 

KTP Rally 

Alert Racing 

KTP Rally 

August Paju 

Alert Racing 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:04 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 13:10 

Page 2/4 



Pos 

Tagavedu V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tulevik 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

4WD 
1 
2 
3 
4 

No. 

46 

44 

13 

41 

77 

40 

80 

11 

32 

9 

12 

128 

90 

30 

95 

31 

Name 

Rainer UMBLEJA 
Raul KOMP 
Marko LAANESAAR 
Eke NURM 
Alvar KUUSIK 
Mihkel VÕSA 

Ruudi REINUMÄGI 
Bairon KUUSIK 
Albert Ako KOKK 
Hannes-Andrek KIVI 
Kaspar ALLIK 
Saimon RAUDSEPP 

Lembit NÕLVAK 
Maiko TAMM 
Nils-Hendrik NÕLVAK 
Martin RIST 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

Total Tm 

3:49.157 
3:56.733 
3:58.004 
3:58.337 
4:01.163 
4:04.527 

3:50.413 
3:58.596 
3:59.230 
4:00.850 
4:11.437 
4:14.975 

3:29.306 
3:33.140 
3:33.890 
3:58.105 

Diff 

7.576 

8.847 

9.180 

12.006 

15.370 

8.183 

8.817 

10.437 

21.024 

24.562 

3.834 

4.584 

28.799 

Gap 

7.576 

1.271 

0.333 

2.826 

3.364 

8.183 

0.634 

1.620 

10.587 

3.538 

3.834 

0.750 

24.215 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

Last Tm 

1:16.847 
1:19.415 
1:19.719 
1:19.880 
1:20.748 
1:22.092 

1:17.216 
1:19.581 
1:19.990 
1:20.451 
1:24.309 
1:23.113 

1:09.247 
1:11.392 
1:10.775 
1:18.417 

2nd Last Tm 

1:16.768 
1:19.245 
1:19.794 
1:18.739 
1:19.655 
1:21.947 

1:16.280 
1:18.679 
1:20.170 
1:20.097 
1:22.823 
1:24.312 

1:09.181 
1:10.481 
1:11.079 
1:20.703 

3rd Last Tm 

1:15.542 
1:18.073 
1:18.491 
1:19.718 
1:20.760 
1:20.488 

1:16.917 
1:20.336 
1:19.070 
1:20.302 
1:24.305 
1:27.550 

1:10.878 
1:11.267 
1:12.036 
1:18.985 

Car 

Toyota MR2 

Lada 2101 

BMW E36 

Toyota MR2 

BMW 318 

BMW 318 

Ford Puma 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Audi S1 

Volkswagen Passat 

Toyota Yaris GR 

Audi A3 

Entrant 

Roosu Spordiklubi 

Raul Komp 

Turbokilpkonn Racing 

Eke Nurm 

Alvar Kuusik 

Mihkel Võsa 

Ruudi Reinumägi 

Turbokilpkonn Racing 

Murakas Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Allik Racing 

BTR Racing 

TT Motors 

BTR Racing 

Martin Rist 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:04 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 13:10 
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Pos 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 

No. 

98 

91 

93 

33 

Name 

Kristo SAAR 
Kristjan KUTSAR 
Kaarel KUTSAR 
Ain ALLAS 

Laps 

3 
3 
3 
3 

Total Tm 

3:27.183 
3:30.406 
3:32.430 
3:50.708 

Diff 

3.223 

5.247 

23.525 

Gap 

3.223 

2.024 

18.278 

Points 

1 
2 
3 
4 

Last Tm 

1:09.626 
1:10.049 
1:10.285 
1:13.335 

2nd Last Tm 

1:08.864 
1:10.437 
1:10.978 
1:23.376 

3rd Last Tm 

1:08.693 
1:09.920 
1:11.167 
1:13.997 

Car 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Entrant 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Ain Allas 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:04 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

2. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 13:10 
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Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 
DNS 

Naised 

No. 

2 

28 

64 

24 

6 

1 

14 

7 

19 

27 

18 

82 

17 

25 

5 

Name 

Tom ADAMSON 
Tanel RAUDSEPP 
Martin VATTER 
Toomas LÕHMUS 
Riho LOIT 
Ain PÄHKEL 
Kristjan KUTSAR 
Ingmar SÄDE 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Kaarel KUTSAR 
Robin ALLIK 
Toivo UUSNA 
Danel RAUGMÄE 

Raimo LILLEORG 
Jüri REINUMÄGI 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

3:45.021 
3:46.584 
3:49.339 
3:50.621 
3:50.721 
3:52.058 
3:52.590 
3:53.704 
3:54.633 
3:55.824 
3:56.681 
3:57.214 
3:57.266 

0.000 
0.000 

Diff 

1.563 

4.318 

5.600 

5.700 

7.037 

7.569 

8.683 

9.612 

10.803 

11.660 

12.193 

12.245 

DNS 

DNS 

Gap 

1.563 

2.755 

1.282 

0.100 

1.337 

0.532 

1.114 

0.929 

1.191 

0.857 

0.533 

0.052 

3 Laps 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

90 
90 

Last Tm 

1:13.948 
1:15.986 
1:17.118 
1:16.971 
1:16.992 
1:16.917 
1:16.691 
1:16.798 
1:18.437 
1:23.428 
1:18.513 
1:18.841 
1:18.705 

2nd Last Tm 

1:15.146 
1:15.049 
1:15.445 
1:16.534 
1:16.249 
1:16.321 
1:18.762 
1:16.111 
1:18.310 
1:16.644 
1:20.406 
1:19.471 
1:19.304 

3rd Last Tm 

1:15.927 
1:15.549 
1:16.776 
1:17.116 
1:17.480 
1:18.820 
1:17.137 
1:20.795 
1:17.886 
1:15.752 
1:17.762 
1:18.902 
1:19.257 

Car 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Seat Ibiza 

Ford Fiesta 

Renault Clio 

Nissan Sunny 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Mitsubishi Colt 

Ford Focus 

Entrant 

Reinup Motorsport 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Toomas Lõhmus 

Reinsalu Sport 

Ain Pähkel 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Jürgen Järveküla 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Danel Raugmäe 

Raimo Lilleorg 

Jüri Reinumägi 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:09 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 15:20 
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Pos 

1 
2 

Not classified 
DNS 

Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tagavedu S 
1 
2 
3 
4 

No. 

328 

3 

50 

10 

21 

20 

23 

29 

117 

8 

26 

43 

777 

52 

45 

Name 

Sarah LEE 
Sandra TÕNISSON 

Kärolin SOOLEPP 

Kaarel KUTSAR 
Ruudi REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 
Albert Ako KOKK 
Hannes-Andrek KIVI 
Bairon KUUSIK 
Kaspar ALLIK 
Mihkel ALTSAAR 

Kristjan PRIILINN 
Rene KLESMENT 
August PAJU 
Kristen PRIILINN 

Laps 

3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

Total Tm 

4:19.240 
4:33.000 

0.000 

3:47.459 
3:53.463 
3:55.694 
3:56.286 
4:00.948 
4:01.415 
4:13.244 
4:25.522 

3:58.929 
4:00.697 
4:02.816 
4:08.599 

Diff 

13.760 

DNS 

6.004 

8.235 

8.827 

13.489 

13.956 

25.785 

38.063 

1.768 

3.887 

9.670 

Gap 

13.760 

3 Laps 

6.004 

2.231 

0.592 

4.662 

0.467 

11.829 

12.278 

1.768 

2.119 

5.783 

Points 

1 
2 

90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 

Last Tm 

1:26.971 
1:29.493 

1:15.508 
1:17.333 
1:17.368 
1:18.272 
1:20.395 
1:20.708 
1:24.253 
1:26.813 

1:19.751 
1:19.514 
1:21.224 
1:25.808 

2nd Last Tm 

1:26.394 
1:32.299 

1:15.988 
1:17.719 
1:19.583 
1:17.958 
1:19.641 
1:19.682 
1:24.029 
1:31.277 

1:19.797 
1:20.942 
1:20.970 
1:20.890 

3rd Last Tm 

1:25.875 
1:31.208 

1:15.963 
1:18.411 
1:18.743 
1:20.056 
1:20.912 
1:21.025 
1:24.962 
1:27.432 

1:19.381 
1:20.241 
1:20.622 
1:21.901 

Car 

BMW E46 

Audi A3 

Mitsubishi Colt 

Ford Fiesta 

Ford Puma 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Ford Sierra 

Lada 2101 

BMW E36 

BMW 320 

Lada 2101 

Entrant 

Alert Racing 

Sandra Tõnisson 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Ruudi Reinumägi 

Tikkri Motorsport 

Murakas Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Mihkel Altsaar 

KTP Rally 

Alert Racing 

August Paju 

KTP Rally 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:09 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 15:20 
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Pos 

Not classified 
DNF 

Tagavedu V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tulevik 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

4WD 

No. 

311 

46 

44 

77 

13 

40 

41 

80 

11 

32 

9 

12 

128 

Name 

Magnus KALLIKORM 

Rainer UMBLEJA 
Raul KOMP 
Alvar KUUSIK 
Marko LAANESAAR 
Mihkel VÕSA 
Eke NURM 

Ruudi REINUMÄGI 
Bairon KUUSIK 
Albert Ako KOKK 
Hannes-Andrek KIVI 
Kaspar ALLIK 
Saimon RAUDSEPP 

Laps 

2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

5:12.420 

3:54.623 
4:00.955 
4:02.325 
4:03.255 
4:04.771 
4:05.478 

3:55.466 
3:58.456 
3:58.744 
4:00.543 
4:16.545 
4:16.614 

Diff 

DNF 

6.332 

7.702 

8.632 

10.148 

10.855 

2.990 

3.278 

5.077 

21.079 

21.148 

Gap 

6.332 

1.370 

0.930 

1.516 

0.707 

2.990 

0.288 

1.799 

16.002 

0.069 

Points 

80 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Last Tm 

RETIRED 

1:19.753 
1:21.441 
1:20.464 
1:21.796 
1:21.931 
1:22.263 

1:19.134 
1:19.606 
1:19.380 
1:20.673 
1:24.850 
1:24.977 

2nd Last Tm 

1:19.395 

1:17.166 
1:20.184 
1:21.171 
1:21.140 
1:22.065 
1:21.467 

1:17.747 
1:19.596 
1:20.429 
1:19.443 
1:24.919 
1:25.274 

3rd Last Tm 

1:17.704 
1:19.330 
1:20.690 
1:20.319 
1:20.775 
1:21.748 

1:18.585 
1:19.254 
1:18.935 
1:20.427 
1:26.776 
1:26.363 

Car 

BMW E46 

Toyota MR2 

Lada 2101 

BMW 318 

BMW E36 

BMW 318 

Toyota MR2 

Ford Puma 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Entrant 

Alert Racing 

Roosu Spordiklubi 

Raul Komp 

Alvar Kuusik 

Turbokilpkonn Racing 

Mihkel Võsa 

Eke Nurm 

Ruudi Reinumägi 

Turbokilpkonn Racing 

Murakas Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Allik Racing 

Allik Racing 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:09 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2022 
SPRINT 

3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

29/01/2022 15:20 
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Pos 

1 
2 
3 
4 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 

No. 

90 

30 

95 

31 

93 

91 

33 

98 

Name 

Lembit NÕLVAK 
Maiko TAMM 
Nils-Hendrik NÕLVAK 
Martin RIST 

Kaarel KUTSAR 
Kristjan KUTSAR 
Ain ALLAS 
Kristo SAAR 

Laps 

3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

Total Tm 

3:32.090 
3:36.119 
3:38.988 
4:02.814 

3:34.340 
3:35.737 
3:41.175 
3:41.312 

Diff 

4.029 

6.898 

30.724 

1.397 

6.835 

6.972 

Gap 

4.029 

2.869 

23.826 

1.397 

5.438 

0.137 

Points 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 

Last Tm 

1:10.379 
1:11.896 
1:15.361 
1:20.420 

1:11.156 
1:11.324 
1:13.461 
1:13.837 

2nd Last Tm 

1:11.136 
1:11.682 
1:11.090 
1:20.654 

1:10.757 
1:11.312 
1:13.493 
1:13.334 

3rd Last Tm 

1:10.575 
1:12.541 
1:12.537 
1:21.740 

1:12.427 
1:13.101 
1:14.221 
1:14.141 

Car 

Audi S1 

Volkswagen Passat 

Toyota Yaris GR 

Audi A3 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Entrant 

BTR Racing 

TT Motors 

BTR Racing 

Martin Rist 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Ain Allas 

Racing Academy 

Sorted on Laps

Printed: 29/01/2022 15:51:09 
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Licensed to:  Asper Timing 
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3. voor - 3 ringi 

Race (3 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 
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